
同形態のファインを１つのキットにすることで準備がスムーズ × ケースにバーイラストがプリントされており、 管理が容易に。

品 番

作 業 長(mm)

最 大 径(mm)

テ ー パ ー
全      長 (m m)

最 高 回 転 数
（毎分）

価     格 ( 5 入 )

959KRD
018

845KRD
025

6847KRD
016

8847KR
016

8862
012

8862
016

8379
023

801
023

8959KR
018

8845KR
025

8.08.0 2.3 4.28.0 5.5 4.0
1.61.2 ｰ

ｰｰ ｰ ｰ

2.31.6 1.8 2.5
2.0 度 2.0 度 5.0 度

21.021.0 21.0 19.021.0 20.0 21.0

45 万30 万 30 万 30 万45 万 45 万 16 万

6,000 円 6,000 円 3,600 円3,600 円3,600円4,200円 4,200 円6,600 円

推奨回転数：ｺｱｰｽ・ﾐﾃﾞｨｱﾑ毎分 16 万回転､　ﾌｧｲﾝ毎分 2 万回転
ﾌｧｲﾝｺｱｰｽ(ﾃﾞﾌﾟｽﾏｰｸ付 ) ﾐﾃﾞｨｱﾑ(ﾃﾞﾌﾟｽﾏｰｸ付 ) ﾐﾃﾞｨｱﾑ

※イラストは実物大ではございません

6847KRD .314.016

.314.018959KRD

.314.025845KRD

価　　格
9,400円

品　　番
4562

10 本
ケ  ー  ス

滅菌不可

FGバーのみ収納可能

総  入  数

ﾌ ﾗ゚ｽﾁｯｸｹｰｽ（10本立）

一目で深度が分かる デプスマーク付一目で深度が分かる デプスマーク付
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先端寸法詳細図

上縁

デプスマーク

4.0mm

2.0mm

0.5mm
0.5m

m

先端から 2mm に付与されているデプスマーク
（上縁） により、 CAD/CAM 形成の際に
必要な窩洞の深さ、 小洞裂溝部
（最深部） 1.2~1.5mm の
形成をサポート。

1.0m
m

1.8m
m

CAD/CAM
セラミックインレーの形成に

エキスパート SET
＃4562

コメット ダイヤモンドバー FG

同形態のファインを１つのキットに



URL︓http://www.momose-dm.co.jp/

株式会社モモセ歯科商会
〒543-0054 大阪府大阪市天王寺区南河堀町 6-35 TEL 06-6773-3333（代）本社・大阪営業所

東京営業所 〒110-0016 東京都台東区台東 2-24-2 TEL 03-3835-2653（代）
九州営業所 〒812-0893 福岡市博多区那珂 6-24-21 TEL 092-575-6060（代）

お問い合わせ

製造販売元

先端窩洞形成
                 イメージ

壁面に丸みを帯びた形態付与が可能壁面に丸みを帯びた形態付与が可能

半面カット＝隣在歯＆歯肉の損傷を防ぐ半面カット＝隣在歯＆歯肉の損傷を防ぐ

近遠心用の大臼歯用と小臼歯用の２種類をご用意近遠心用の大臼歯用と小臼歯用の２種類をご用意

形成と仕上げを用意にする40μｍのダイヤモンドコーティング形成と仕上げを用意にする40μｍのダイヤモンドコーティング

近心方向の頬舌面のボックス
形成の深さをより最適に形成
近心方向の頬舌面のボックス
形成の深さをより最適に形成

窩洞形成の仕上げ形成に

シリーズ
SFD7 / SFM7 

コメット 窩洞形成用 ソニックチップコメット 窩洞形成用 ソニックチップ
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2.45mm
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7.30mm

7.30mm

4°

10°
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